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Do wszystkich uczestnikéw postepowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg sprzetu jednorazowego do zabiegow endoskopowych

Nr postepowania EZ/215/14/2017

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien Publicznych
(t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z pézn. zm.) Zamawiajacy nie ujawniajac zrédia zapytania, przekazuje
tres¢ zlozonych w toku postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Dotyczy warunkéw umowy § 4 ust. 2 (Dostawa sukcesywna oraz Komis). Czy
Zamawiajagcy wyrazi zgode na zmiang istniejagcego zapisu na nastepujacy: ,,Towar
nieodpowiadajacy wymaganiom okreslonym w SIWZ, zakwestionowany w dostawie przez
Zamawiajacego podlega reklamacji zgloszonej faksem, za pomoca poczty elektronicznej Iub
pisemnie. W takim przypadku Wykonawca zobowigzuje si¢ do niezwlocznej, tj. w ciggu 48 godzin
w dni robocze liczac od dnia uznania reklamacji za zasadna, wymiany wadliwego towaru wlasnym
transportem i na wlasny koszt.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2. Dotyczy warunkéw umowy § 4 ust. 3 (Dostawa sukcesywna oraz Komis). Czy
Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy: ,,W przypadku
dwukrotnego  stwierdzenia przez Zamawiajacego, zZe dostarczony towar nie odpowiada
wymaganiom okreslonym w SIWZ, Zamawiajacy moze rozwiazaé umowe z zachowaniem 1-
miesiecznego okresu wypowiedzenia, po wczeéniejszym pisemnym wezwaniu do nalezytej
realizacji umowy.”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraja zgode.

Pytanie 3. Dotyczy warunkéw umowy § 5 ust. 1a i 1b (Dostawa sukcesywna oraz Komis). Czy

Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kar umownych z 2% na 0,5% oraz
odpowiednio z 10% na 5%?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4. Dotyczy warunkéw umowy § 6 ust. 5 (Dostawa sukcesywna) oraz 6 ust. 6 (Komis). Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy: ,,Wykonawca nie moze
dokona¢ zadnej czynnosci prawnej majacej na celu zbycie wierzytelnosci pienigznych zwigzanych z
realizacjg niniejszej umowy na rzecz 0s6b trzecich bez uzyskania zgody podmiotu, o ktérym mowa
w art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o dziatalnosci leczniczej (Dz. U. z 2013, poz. 217),
pod rygorem niewaznosci takiej czynnosci. Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmowié.”
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 5. Dotyczy zapiséw umowy § 6 (Dostawa sukcesywna oraz Komis). Czy Zamawiajgcy
wyrazi zgode na dodanie nastepujacego zapisu: ,,Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji
kolejnych zaméwienn w przypadku zwloki w platnosciach (nalezno$ci wymagalnych) powyzej 30
dni od terminu platnosci/ wymagalnoéci wskazanego na fakturze.”

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6. Dotyczy warunkéw umowy § 8 ust. 5 (Komis). Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na
zmiane istniejacego zapisu na nastepujacy: ,W wypadku, o ktérym mowa w ust. 4 Wykonawcy
nalezy si¢ jedynie czg$¢ wynagrodzenia, o ktorym mowa w § 1, w stosunku przypadajacym do
iloéci towaru wynikajacego z zaméwienia podstawowego (70% wynagrodzenia, o ktorym mowa w
§ 1)‘79

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraZza zgode.

Pytanie 7. Pakiet nr 1. Czy Zamawigjacy dopusci szczypce biopsyjne do endoskopdw gietkich
(gastroskop, duodenoskop, kolonoskop) do kanatu roboczego $r. 2,3 mm?
Odpowiedz: Nie.

Nowy termin sktadania ofert: 22:.02.2017 roku godzina 10:00
Nowy termin wplaty wadium: 2%.02.2017 roku godzina 10:00
Nowy termin otwarcia ofert: 22, uty 2017 roku godzina 10:15




